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Valmistelija  Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelija Anu Anttila 

 
Saaristolautakunnan avustusohjesäännön mukaan saaristolautakunnan 
tehtävänä on päättää kaupungin talousarviossa Naantalin saaristo- ja 
maaseutualueilla toimivien yhdistysten ja säätiöiden tukemiseen varattujen 
määrärahojen käytöstä. 
  
Avustusohjesäännön mukaan lautakunta voi myöntää avustuksia 
kotiseutu- ja kyläyhdistysten sekä muiden alueen hyväksi toimivien 
yhdistysten ja säätiöiden toimintaan sekä saaristo- ja maaseutualueen 
tapahtumien ja hankkeiden toteuttamiseen. 
  
Saaristolautakunta on avustuksia myöntäessään ottanut huomioon 
seuraavat tekijät: 
  

 elinvoimaohjelman tavoitteiden toteuttaminen  
 yhdistysten toiminnan avoimuus, monipuolisuus, laajuus ja 

merkittävyys  
 paikallinen toiminta saariston kehittämisen ja edunvalvonnan 

hyväksi 
 saaristomatkailun kehittäminen 
 asukastoiminnan kehittäminen 
 saariston tapahtumien järjestäminen (tapahtuman koko, 

paikallinen/alueellinen tapahtuma) 
 saaristolaisperinteen vaaliminen. 

  
Kalenterivuosittain lautakunta voi hakemuksesta myöntää avustuksia 
saaristo- ja maaseutualueen hyväksi toimintaa harjoittaville rekisteröidyille 
yhdistyksille ja säätiöille, joiden kotipaikka on Naantalin kaupunki, tai joiden 
toiminnan kohde on Naantalin kaupungin saaristo- tai maaseutualue. 
Avustukset myönnetään pääsääntöisesti perusavustuksina. 
  
Naantalin kaupungin avustukset olivat haettavissa maaliskuun loppuun 
mennessä. Saaristolautakunnalta avustusta haki 20 yhdistystä, joista yksi 
oli rekisteröimätön. Lisäksi yksi hakemuksista saapui hakuajan loppumisen 
jälkeen. Määräajassa haettu avustussumma on yhteensä 56 046 euroa. 
Käytettävissä oleva määräraha on 40 000 euroa.  
  
Pääsääntöisesti yksi toimielin tukee yhtä yhdistystä eikä avustusrahoja 
myönnetä päällekkäiseen toimintaan eri lautakuntien kautta. 
  
Liitteenä on yhdistelmä avustushakemuksista ja päätös myönnettävistä 
avustuksista. 
  
Liite 1, Saaristoltk 23.5.2023 

 
 

 



Esittelijä Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelija 
 

Päätösehdotus Saaristolautakunta päättää jakaa vuoden 2023 toiminta-
avustukset liitteenä olevan esityksen mukaisesti. 
Avustus maksetaan, kun kaikki hakemuksen liitteet on 
toimitettu ja päätös on lainvoimainen. 

 
Kokouskäsittely Merkittiin, että Runosaari ry:n käsittelyn ajan Lauri Pietikäinen 

oli esteellinen edustusjäävin perusteella, eikä osallistunut 
käsittelyyn. 

  
Päätös Kulttuuri- ja viestintäsuunnittelijan ehdotus hyväksyttiin. 
 
  


